o lote 2955, 16m à direita com Avenida D, 14,10m em curva de concordância entre Avenida 
D e rua 79, encerrando a área de 257,60m². Obs.: Conforme avaliação o imóvel está 
localizado à Rua Pedro Aparecido Gonzaga, 321. Imóvel matriculado sob o nº 76.726 do 
Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de São Carlos-SP.

6) AVALIAÇÃO: R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais), em 19 de fevereiro de 2019. 
Atualizado para R$ 402.677,01 (quatrocentos e dois mil, seiscentos e setenta e sete reais e um 
centavo), em setembro de 2025, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de 
Justiça do Estado de São Paulo.
6.1) LANCE MÍNIMO: R$ 241.606,21 (duzentos e quarenta e um mil, seiscentos e seis 
reais e vinte e um centavos).

7) DEPOSITÁRIO(A): CLAUDEMIR RODRIGUES DA SILVA.

8) ÔNUS: Eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.

9) BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: Correrão por conta do 
arrematante eventuais débitos pendentes que recaiam sobre o bem, inclusive condominiais,